
Z A R Z A D Z E N I E Nr.53~2010
Burmistrza Sokółki

z dnia -t-kwietnia 2010 roku

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego ustalenia wykazu lokali mieszkalnych z
komunalnego zasobu Gminy Sokółka, wyłączonych ze sprzedaży.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym I Dz. U. Z 2001r Nr. 142 poz. 1591; z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr. 62 poz. 558,
Nr.113 poz. 984 i Nr. 214 poz. 1806; z 2003 roku Nr. 162 poz, 1568; z 2004r Nr. 192 poz.
1055 i Nr 116 poz. 1203, z 2005 Nr.172 poz. 1441, Nr. 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr.17,
poz.128 I - zarządzam co następuje;

§ 1 - W części pierwszej Załącznika do Zarządzenia Burmistrza Sokółki z dnia 27
października 2007 roku w sprawie ustalenia wykazu lokali mieszkalnych z komunalnego
zasobu Gminy Sokółka, zawierającego wykaz lokali do wyłączenia ze sprzedaży w
związku z planowana rozbiórką, wprowadza się następujące zmiany:

~ L.P .
! 16. .ul.1-go Maja 25...-._---+~---
17. 'ul.1-goMaja27

,

i
..-J

2 lokale

4 lokale

Sporządziła;
Grażyna Filipowicz· Awieruszko
06.04.2010r



W zarządzeniu Burmistrza Sokółki Nr.1gB/2DD? z dnia 26 październ ika 2DD? roku w
sprawie ustalenia wykazu lokali mieszkalnych z komunalnego zasobu Gminy Sokółka,
wyłączonych ze sprzedaży - pominięto dwie nieruchomości zabudowane budynkami
wielomieszkaniowymi oznaczonymi Nr. 25 i 2? położonymi w m. Sokółka przy ul.1-go
Maja. W chwili obecnej zachodzi konieczność uzupełnienia tego wykazu o pominięte dwie
nieruchomości które Gmina Sokółka zamierza przeznaczyć do rozbiórki.
Podjęcie tego zarządzenia jest zasadne.


